Mẫu ĐT-02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGHỀ HỌC

	Kính gửi: 	- Hiệu trưởng trường Trung cấp Đắk Lắk
- Phòng Đào tạo – Công tác Học sinh Sinh viên

Em tên là: ………………………………… sinh ngày:.…./…/…….Tại:…………….....
MSSV:	Lớp:
Học nghề:	Khóa học:
Điện thoại:..........................................................................................................................
Nay em làm đơn này xin chuyển nghề học
Từ nghề: …………………………………Sang nghề:………………………………………
Lý do: …………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Em xin hứa sẽ không chuyển bất kỳ ngành nào khác trong suốt quá trình học tập còn lại của khóa học.
Em xin chân thành cảm ơn!
							Đắk Lắk, ngày ….. tháng …. năm 202…
	Ý kiến phụ huynh 	Người viết đơn
	…………………………………….	(ký và ghi rõ họ tên)
	…………………………………….
	(ký và ghi rõ họ tên)

XÉT DUYỆT CỦA TRƯỜNG

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Đắk Lắk, ngày ….. tháng …. năm 202…
								HIỆU TRƯỞNG